
Technické parametry:

Hmotnost lampy: 20 kg

Výška: 1500 mm

Materiál: javorové dřevo, ocel

Nabíječky USB 2 kusy: 5 V–2 A

Zásuvkový zdroj: 60 W – kabel 1,5m

Prodlužovací napájecí kabel: 2m

LED páska bílá teplá: 19,2 W, 2700–3200 K, 1920 lm/m

LED páska bílá studená: 14,4 W, 4000 K, 1260 lm/m

DESIGNOVÁ
     FUNKČNÍ
        LAMPA
 SCISSORS



Designová funkční lampa „Scissors“

„Scissors“ v překladu nůžky. 

Jedná se o nepřehlédnutelný kus nábytku, který zvýrazní 
jednoduchý prostor a dodá mu výjimečnou atmosfé-
ru. Tato LED lampa se vyznačuje luxusním designem 
a funkčností. 

Vývoj lampy proběhl ve spolupráci s mladým nadějným 
designérem Milošem Tomanem, se kterým jsme uzavřeli 
dohodu o výhradní výrobě.

Miloš Toman je již od střední školy oceňován za svou 
tvorbu a nyní nadále pokračuje studiem průmyslového 
designu na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně.

Tato lampa je náš druhý společný projekt a jsme moc 
rádi, že můžeme stát na začátku slibné kariéry tohoto 
mladého designéra.

Díky otočnému (ergonomickému) kloubu lze s lampou 
manipulovat a nastavovat sklon světla ke čtení, rame-
no s osvětlením lze zavírat i otvírat, stejně jako „nůžky“, 
nebo úplně sklopit/zavřít a lampa pak zabírá minimální 
prostor.

Lampa je určena pro uživatele, kteří jsou nároční a ne-
spokojí se s běžně dostupnými produkty na trhu. Tato 
lampa bude vyrobena v omezeném počtu a každý kus 
je originál.

Detailní popis:
• ramena zhotovena z javorového dřeva
• spodní základna z oceli zaručuje vysokou stabilitu
• podsvícené vypínače
• 2 USB výstupy pro napájení mobilních zařízení,  které 

se nachází u paty lampy
• nízká spotřeba energie
• lampa je napájena zásuvkovým adaptérem a součástí 

dodávky je i prodlužovací kabel o délce 2 m
• na zakázku lze vyrobit v jakémkoli barevném RAL pro-

vedení s individuálním výběrem teploty světla


